
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NS 

Num. 
211 
11 

149 
99 

417 
249 

4 
248 
59 

501 
499 

199 

Nome 
DEL COCO MATTEO 
GABALLO MICHELE 
RICCIUTELLI PAOLO 
PANARELLO ALESSIO 
FERLA CARMELO 
OPPEDISANO ANTONIO 
ASCIUTTO SALVATORE 
CHELLINO GIUSEPPE 
LANZILLOTTA FRANCESCO 
GIUGNATICO MASSIMINO 
SPANU FRANCESCO MANUEL

LEVANTESI LORENZO 

Motoclub/Team 
FASHIONBIKE 
FASHIONBIKE 
PARDI ROYAL PAT
MESSINA FACTOR
V. LANTERI   
SRG RACING TEAM
VIBO VALENTIA 
VIBO VALENTIA 
TESTE DI CASCO 
TESTE DICASCO 
FRC RACING 

LEVI RACING 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Marca 
KTM  
TM  
KTM  
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM  
KTM 
KTM 
YAMAHA 
SUZUKI  
HUSQVARNA

KTM 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

9 

Tempo Totale 
13:05.413 
13:26.456 
13:32.611 
13:52.415 
13:54.200 
14:07.382 
14:09.966 
14:19.842 
14:22.906 
13:25.508 
13:28.802 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 

0 

Tempo Migliore 
1:03.191 
1:04.925 
1:04.823 
1:07.289 
1:06.430 
1:12.900 
1:13.540 
1:14.327 
1:15.294 
1:14.098 
1:17.205 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.043 

Velocità  Media 

60,503 

Miglior tempo sul giro

1:03.191 

Velocità Migliore 

62,667 

Giro Migliore di 

211 - DEL COCO MATTEO 

Stampato: 23/10/2016 11:49:37 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Vittorio Cordì 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 5 
125 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:34:35 

Gioia Tauro (RC) 1,100 Km. 

23/10/2016 12:10 

5^ Prova - Gioia Tauro (RC)


